



POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

ZP.262.62.2022

Olsztyn, dnia 12.10.2022 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Dostawa koparko-ładowarki wraz z osprzętem” i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o mocy silnika 101KM?

ODPOWIEDŹ Nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w szybkozłęczne ładowarki, tyżkę 5w1, widły na oddzielnym zawieszaniu?

ODPOWIEDŹ Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w przesuw mechaniczny tylnego ramienia?

ODPOWIEDŹ Nr 3

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

.....